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Kaheksandat korda peeti Eesti 
Rahvamajade Ühingu üleriigi-
line tunnustusüritus „Kahek-
sakand”, mis tänavu toimus 
Rapla kultuurikeskuses. 25. 
jaanuari õhtul oli majas ligi-
kaudu 170 kultuurikorralda-
jat.

Viies kategoorias – aasta 
tegija, aasta noor tegija, aasta 
tegu, kaheksakand ja kuld-
kand – oli kokku esitatud 27 
nominenti. Lisaks tunnustati 
kaheksat aasta koostööpart-
nerit. Raplamaalt sai koos-
tööpartneri tunnustuse Siiri 
Tamm ja Harviker OÜ.

Kaheksakand on tunnus-
tus, mis omistatakse isikule, 
kes on vähemalt 35 aastat ak-
tiivselt tegutsenud kultuuri-
elu edendamisel ja rahvamaja 
maine tõstmisel ning kes jät-
kuvalt kultuurivaldkonnas 
töötab. Seekord esitati kahek-
sakannaga tunnustamiseks 
kaheksa inimest. Komisjon 
otsustas neist kaht, kes juba 
ametist kõrvale astunud, tun-

nustada kuldkannaga. Ka-
heksakanna saajate hulgast 
valiti laureaadiks Märjamaa 
teenekas kinomehaanik Hans 
Veimann. 

52 aastat kinos

Hans Veimann on Märjamaa 
Valla Rahvamaja kinos Helk 
töötanud 52 aastat. Hans teeb 
oma tööd suure südamega 
ning on oma töödes kirglik ja 
kohusetundlik. Näidatud fil-
midest ja kino külastatavusest 
on tal väga täpne statistika. Ta 
hoolitseb selle eest, et vaata-
jateni jõuaksid kõige uuemad 
linateosed võimalikult kiirelt. 

Hans on vastutulelik ning 
peab oluliseks iga kinokülas-
taja arvamust. Vajadusel teeb 
ta soovijatele kordusseansse 
ning lasteaedadele ja koolide-
le näitab filme neile sobival 
ajal. Paljusid kinokülastajaid 
teretab ta kättpidi ning an-
nab ülevaate peagi linastuva-
test filmidest. Filmi ei näidata 

Märjamaa kinos vaid siis, kui 
on alla ühe vaataja. 

Aastakümneid käis Hans 
filme näitamas valla ja maa-
konna väiksemates kohtades. 
Ta on mitmel aastal kuulunud 
Pimedate Ööde Filmifestivali 
meeskonda. Ta on hea koos-
tööpartner kõigile kinodele 
üle Eesti. Hans on teinud vä-
simatut tööd kinokultuuri 
elus hoidmiseks ja oma pika 
karjääri jooksul inspireerinud 
teisigi. Ta on oma tegevusega 
hoidnud ning edasi kandnud 
nii maakonna kui ka meie va-
bariigi kinokultuuri.

2020. aastal, oma 50. töö-
juubeli puhul pälvis Hans Vei-
mann Kultuuriministeeriumi 
tänukirja ning Eesti Kultuur-
kapitali audiovisuaalse sihtka-
pitali elutööpreemia.

2022. aastal, Hansu 70 
aasta juubelil paigaldati tema 
auks Märjamaa rahvamaja 

juurde nimeline pink.
Kaheksakanna saamise 

järel oli Hans nähtavalt liigu-
tatud. „Ma tulin 1970. aastal 
Märjamaa kinosse juhuslikult 
tööle, aga poleks osanud ar-
vata, et nii kauaks ametisse 
jään,“ ütles päevakangelane 
otsekui vabandavalt, millele 
saalitäis kuulajaid reageeris 
sooja naerupahvakuga. Ta tä-
nas kolleege rahvamajast, kel-
lega koos oma tööd tehakse. 

Tänuüritusel kanti tunnus-
tamistega vaheldumisi ette 
lavastus, mille teksti autor ja 
lavastaja oli Märjamaa mees 
Hannes Sassi. Korraldustoim-
konna liige Heli Lints ütles, et 
teiste maakondade rahvama-
jade kolleegid andsid Rapla 
tänuüritusele väga kõrge hin-
nangu.

Reet Saar 

Märjamaa kinomehaanik Hans Veimann on kultuuritöötajate 
seas teada-tuntud mees üle Eesti. 
Foto: Reet Saar 

Eesti rahvamajade tunnustusüritusel pälvis Eesti rahvamajade tunnustusüritusel pälvis 
laureaaditiitli Märjamaa kino elav legend Hans Veimannlaureaaditiitli Märjamaa kino elav legend Hans Veimann
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Märjamaa Valla-
valitsus annab 
teada, et 2023. 
aasta hajaasus-

tuse programmi taotluseid 
võetakse vastu 1. veebruarist 
kuni 3. aprillini 2023.

Programmi eesmärgiks 
on hajaasustusega maapiir-
kondades alaliselt elavatele 
peredele tagada head elutin-
gimused ning seeläbi aidata 
kaasa elanike arvu püsimisele 
hajaasustusega maapiirkon-
dades. Eesmärgi saavutami-
seks toetatakse programmist 
majapidamiste veesüsteemi-
de, kanalisatsioonisüsteemi-
de, juurdepääsuteede ning 
autonoomsete elektrisüstee-
midega seotud tegevusi.

Toetust saavad taotleda 
Märjamaa valla elanikud, kel-
le alaline elukoht on rahvas-
tikuregistri andmete alusel 
katkematult taotluse esita-
mise aasta 1. jaanuarist kuni 
toetuslepingu sõlmimiseni 
majapidamine, millega seotud 
projektile toetust taotletakse.

Toetuse maksimaalne 
suurus on 6500 eurot ühe 
majapidamise kohta. Taot-
leja ja kaastaotleja rahaline 
oma- ja kaasfinantseering 
abikõlblike kulude osas 
peab olema vähemalt 33%.

Toetatavate tegevuste, 

abikõlblike kulude loetelu 
ning taotlemise tingimused 
leiate riigihalduse ministri 
22.02.2018 nr määrusest nr 
14 „Hajaasustuse programm”, 
mis on kättesaadav Riigi Tugi-
teenuste keskuse veebilehel.

Taotlus koos lisadoku-
mentidega tuleb esitada 
Märjamaa Vallavalitsusele 
allkirjastatuna paberil või 
digitaalselt allkirjastatuna 
e-mailile marjamaa@marja-
maa.ee ajavahemikul 01.02–
01.04.2021 a.

Märjamaa Vallavalitsu-

se kontaktisikuks on Kirsti 
Mau, tel: 5302 1768, e-mail: 
kirsti.mau@marjama.ee.

Hajaasustuse programmi 
kaasrahastatakse Eesti rii-
gi- ja kohalike omavalitsus-
üksuste eelarvetest. Toetuse 
summast, mis on kuni 67% 
konkreetse toetusprojekti 
abikõlblikest kuludest, tuleb 
50% riigilt ja 50% kohalikelt 
omavalitsustelt.

Hajaasustuse program-
mi toetatavate valdkonda-
de prioriteetsus

veevarustussüsteemid
kanalisatsioonisüsteemid
juurdepääsuteed
autonoomsed elektrisüs-

teemid

Hajaasustuse program-
mi komisjon

esimees: Helgi Tammaru - 
ehitusspetsialist

liikmed: Fred Puusepp – 
ehitusnõunik, Annika Urbel 
– teedespetsialist, Anna-Kaia 
Kikkas – keskkonnaspetsia-
list, Liina Valler – järeleval-
vespetsialist

Hajaasutuse programmi 2023. aasta taotlusvoor Hajaasutuse programmi 2023. aasta taotlusvoor 
avaneb 1. veebruarilavaneb 1. veebruaril

PILTUUDIS

22. jaanuaril käis Looduse Omnibuss ringreisil Raplamaal. Muuhulgas 
vaatasime ringi ka Sillaotsal ja Velisel. Viisime küünlad Jüri Kusmini 
(20.10.1946–20.03.2019) kalmule. Jüri oli Sillaotsa talumuuseumi 
kauaaegne juhataja ja varahoidja. 2009. aastal andis Märjamaa vald 
talle Maarjaristi  II klassi hõberisti pühendunud töö eest Sillaotsa 
muuseumi ja kohaliku kultuurielu arendamisel, koduloo ja küla kui 
elukeskkonna väärtustamisel. 

Koostööplaanidest Looduse Omnibussiga olid arutusel nii kiriku-
kontsert ja kui ka Lääne-Eesti rehetare konverents. 

Foto: Tiiu Rinaldo 
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Noore meistri võistluse võitis Einar KurruskNoore meistri võistluse võitis Einar Kurrusk

Üleriigilist kutsevõistlust Noor 
Meister on korraldatud alates 
2006. aastast. Võistlused toi-
muvad üle Eesti kutsekoolides 

või koostööpartnerite juures erinevatel 
erialadel. Viimastel aastatel on Noor 
Meister kolinud telesaate formaati. Võist-
lus toimus ja salvestati Tartu rakendusli-
kus kolledžis mullu 23. novembril. Eetris 
oli see jaanuaris. Tänavusel populaarsel 
kutsemeistrivõistlusel osalesid Vana-
Vigala tehnika- ja teeninduskoolist Sten 
Ristmägi ja Einar Kurrusk. Esmakordselt 
kooli ajaloos võitis meie õpilane Einar 
Kurrusk auväärse I koha.

Kutsemeistrivõistlused on parim viis 
tutvustada ja populariseerida kutseõp-
pealasid ning anda noortele võimalus 
oma oskusi võrrelda. Võistlusülesanne-
te lahendamisel lähevad arvesse kiirus, 
täpsus ning omandatud teoreetiliste ja 
praktiliste teadmiste kasutamine. Kut-
sevõistlused aitavad tööandjatel tutvuda 
tulevikutegijatega. Eesti-siseste kutse-
võistluste võitjad saavad võimaluse osale-
da rahvusvahelistel võistlustel EuroSkills 
ja WorldSkills.

Einar Kurrusk õpib Vana-Vigala TTKs 
teist korda. Esimese ringiga lõpetas ta au-
tomaalri eriala, seejärel tuli tagasi tsükli-
õppesse omandama autoplekksepa eriala. 

Mida on vaja selleks, et saada noo-
reks meistriks?

Selleks on vaja oskusi ja teadmisi eri-
alal, mille ette võtnud oled.

Miks otsustasid tulla Va-
na-Vigalasse õppima?

Otsustasin Vana-Vigala 
tehnika- ja teeninduskooli õp-
pima tulla, kuna koolist räägi-
ti palju head, näiteks et koolis 
on väga sõbralikud ja lahedad 
õpetajad, kes ei jäta sind mil-
legagi hätta. Sõbrad käisid sa-
muti Vana-Vigalas ning rääki-
sid, kuidas sellest koolist saab 
väga palju mälestusi, mida tu-
levikus meenutada. See vastab 
tõele!

Millega praegu tegeled?
Hetkel keskendun tööle, et 

veel rohkem kogemusi ja tead-
misi saada. Mul on väga head 
kolleegid, kes sellele kaasa 
aitavad. Olen autoplekksepp – 
remondin avariilisi sõidukeid 
ja teen ka plekitöid. Näiteks 
kui on avarii tagatiival, siis 
minu ülesanne on see korda 
teha või vajadusel kogu detail 
ära vahetada.

Mis on mõni meeldejääv 
sündmus kooliajast?

Koolis sai üldiselt väga pal-
ju nalja. Kõige rohkem on aga 
meelde jäänud, kuidas esialgu 
kaheldi, kas ja kuidas ma üldse 
erialaga hakkama saan. Mulle 
andis see just palju motivat-
siooni juurde enda tõestami-
seks.

Millistele õpetajatele/kooli töötaja-
tele oled eriti tänulik ja miks?

Ma olen kõikidele õpetajatele väga tä-
nulik, kes mulle sellel teekonnal abiks on 
olnud. Kõige rohkem olen tänulik Marne 
Regole, Neeme Noppelile ja Krista Palmis-
saarele, kes andsid mulle väga palju moti-
vatsiooni edasi õppida. Vahepeal olin ma 
alla andmas – tundsin, et ei saa hakkama 
ja mõtlesin jätta kooli pooleli. Grupijuhen-
daja Krista veenis mu ümber, öeldes, et ma 
ei ole allaandja ja ma saan selle erialaga 
hakkama ning ta usub minu oskustesse. 
Sama ka Marne ja Neemega, neil kõigil oli 
minusse usku.

Millised on Sinu hobid? 
Minu hobiks on ainult autod, mulle 

meeldib väga neid remontida ja samal ajal 
ka lõhkuda. Peale remontimise tegelen ka 
romuringi sõitmisega, kus tuleb võidu ni-
mel nügida teisi autosid teelt välja. Samal 
ajal peab olema tugev, et kaasvõistlejad 
sind ennast kraavi ei nügi.

Kuidas Sa iseloomustaksid ennast 
ja kuidas Vana-Vigala tehnika- ja tee-
ninduskooli?

Ma olen kiire, täpne ja heade oskuste-
ga autoplekksepp. (Võistlusel anti stange 
eemaldamiseks ja tagasipanekuks pool-
teist tundi, Einar sai hakkama 10 minuti-
ga - toim)

Koolil on nii palju häid omadusi! Va-
na-Vigala TTK on väga hea kool ja parim, 
kus ma üldse õppida tahaksin. Kõik on 
väga lahked ja tunnen siin end alati nagu 
kodus.

Mis on Sinu sõnum noortele, kes 
praegu siin koolis õpivad?

Kui sa oled läinud õppima mingit eri-
ala, siis sa pead tundma, kas see sulle ka 
reaalselt sobib ja mitte õppimist pooli-
kuks jätma. Sea endale sihtmärk ja näe 
selle nimel vaeva, sest nagu öeldakse – 
vaev tasub ennast ära ja sihtmärk hakkab 
vilja kandma õigel ajal.

Küsis Vana-Vigala TTK noortejuht 
Adeele Zagurski

Kutsevõistlusel Noor Meister võitis Vana-Vigala TTK-s 
õppiv Einar Kurrusk autoplekkseppade võistlusel esi-
koha. Autohuvi tekkis tal seitsmeaastaselt. Esimest 
autot  võttis ta nädal aega lahti ja pani kolm kuud 
kokku. 
Foto telesaate salvestamiselt.



1. veebruar 20234 Märjamaa Nädalaleht

Kas Sinu reovesi läheb põhjavette?Kas Sinu reovesi läheb põhjavette?
KALENDRILOOD

Veebruarikuu tee-
maks Märjamaa valla 
tänavuses kalendris 
on vesi. 

Märjamaa alev on reovee-
kogumisala, mis tähendab, et 
siia on loodud ühisveevärk ja 
-kanalisatsioon, mida haldab 
Matsalu Veevärk. Liitumisko-
hustus lasub igal majapidami-
sel, kes soovib kasutada vett. 
Hetkel on Märjamaa alevis 
66 kinnistut, mis on Matsalu 
Veevärgi veetrassiga liitunud, 
kuid kus puudub kanalisat-
sioon. Aga kuhu nad siis oma 
kasutatud vee kanaliseerivad, 
kui ainus lubatud ja nõueteko-
hane võimalus on ühiskanali-
satsioon?

Kinnistuid on käinud kont-
rollimas Märjamaa Vallavalit-
suse keskkonnaspetsialist ja 
järelevalveametnik koostöös 
Matsalu Veevärgi esindajate-
ga. Vaatluste käigus on selgu-
nud, et paljudele kinnistutele 
on rajatud reoveemahutid, mis 
ei ole lekkekindlad, ajavad üle 
või tühjendatakse neid aeg-
ajalt kinnistule. Reostus ei 
tunne kinnistu piire ning levib 
halastamatult ka naabrusesse, 
rikkudes ära meie kõigi põhja-
vee

Taas on luubi alla võetud 
reoveekäitlus, seda nii alevis 
kui ka hajaasustuses. Kuid 
miks me seda teeme?

Märjamaa on väga eriline 

paik, sest vald asub enamasti 
kaitsmata (kaardil tumeroosa) 
või nõrgalt kaitstud (kaardil 
heleroosa) põhjavee tsoonis. 
See tähendab, et praktiliselt 
kõik, mis maapinda voolab, 
läheb põhjavette filtreerimata 
kujul. Vaid osaliselt asub Tee-
nuse-Paeküla-Konuvere-Velise 
piirkond keskmiselt kaitstud 
põhjavee alas (kaardil kolla-
sega), kus savine pinnas on 
filtriks maapinnalt imbuvale 
vedelikule. 

Kaitsmata põhjaveega ala 
on karstiala, alvar ja ala, kus 
põhjaveekihil lasub kuni 2 
meetri paksune moreenikiht 
või kuni 20 meetri paksune 
liiva- või kruusakiht. Nõrgalt 
kaitstud põhjaveega on ala, 

kus põhjaveekihil lasub 2–10 
meetri paksune moreenikiht 
või kuni 2 meetri paksune 
savi- või liivsavikiht või 20– 
40 meetri paksune liiva- või 
kruusakiht.

Kuidas ma saan ise põhja-
vett kaitsta? 

Märjamaa põhjaveekihid (Si-
luri–Ordoviitsiumi põhjavee-
kihid) toituvad avamusalal sa-
demeveest ja võivad kergesti 
reostuda, sestap on väga olu-
line inimeste enda käitumine. 

Kindlasti peaks jälgima, 
et kaevu läheduses (vähemalt 
10 meetrit) ei ladestataks 
jäätmeid või immutataks ve-

delikke. Lisaks tuleks reovesi 
nõuetekohaselt käidelda – 
kaitsmata või nõrgalt kaitstud 
põhjavee alal tuleb kasuta-
da ainult kinnist mahutit või 
bioloogilist puhastit, alates 
keskmisest kaitstusest võib 
kasutada reoveekäitluseks 
septikut. Kindlasti tuleb mõel-
da ka kuivkäimlast lekkiva 
reostuse peale – kogumistünn 
peab olema lekkekindel ja põh-
jaga, et joogivette ei satuks 
reostus. 

Antud nõue on inimeste 
enda tervise kaitseks, vastasel 
juhul võib või näiteks naabri 
või enda kaevuvesi reostuda. 
Reostunud põhjavesi võib jätta 
jälje tervisele. Mikrobioloogili-

Põhjaveekaitstuse kaart Märjamaa valla kohta(allikas: htt-
ps://xgis.maaamet.ee). Tumeroosa – kaitsmata põhjavee ala, 
heleroosa – nõrgalt kaitstud põhjavee ala, kollane – keskmiselt 
kaitstud põhjavee ala.

Märjamaa alevis oleva maja põhjatu kogumissüsteem. 
Foto: Anna-Kaia Kikkas

Puhas põhjavesi on elu alus. Joosva allikas Paekülas.
Foto: Anne Aaspõllu



1. veebruar 2023 5Märjamaa Nädalaleht

Kutsume osalema 2023. aasta Märjamaa folgi 
SAUNALOGO KONKURSIL 

Palun saatke oma kavandid 
15. veebruariks 

marjamaa.rahvamaja@marjamaa.ee

Lisainfo Märjamaa rahvamajast 5656 4614

Kui kultuuritöötajad ja 
ringide juhid kogune-
sid mullust Märjamaa 
folki kokku võtma ja 

järgmist pidu käivitama, pakuti 
arutelus välja, et 2023. aasta 
folk võiks olla seotud mingi 
teemaga. Miks ei võiks teemaks 
olla saun ja sellega seonduv! 

„Vihaga Märjamaale“ kõlas 
lennukalt peo võimalik tunnus-
lause. See on mitmetähendus-
lik, aga seda enam ehk „haagib“. 
Olgu lisatud, et tunnuslause 
pole veel kinnitatud. Nii nagu 
jätkuvad ka logo otsingud. 

Kui oma mõte oli n-ö lukku 
löödud, selgus peagi, et 2023. 
aasta on Eestis kuulutatud sau-
na-aastaks. Seega kaks ühes 
ehk Märjamaa teemakohased 
ettevõtmised on üks osa kogu 
Eesti omadest.   

Eelmisel nädalal pidas väi-
ke töögrupp nõu Märjamaa 
rahvamajas. Selle koosoleku sõ-
numeid jagame selles loos. 

Üks mõte on kaardistada 
valla saunad. Korraldajad kut-
suvad üles avama folgi ajal oma 
saunu samal moel nagu kodu-
kohvikuidki.  

Teadupärast asub Märja-

maa rahvamaja Sauna tänaval, 
nii nagu ka kohalik saun. Siin 
piirkonnas võiksid olla folgi ajal  
tänavasaunad. Kellel on haagis- 
ja tünnisaunu või erisuguseid 
liikuvaid saunu, võiksid sellest 
toimkonnale teada anda. 

Plaanis on korraldada 
saunaga seotud töötubasid, 
nt vihtade tegemine, seepide, 
kehakoorijate, saunasoolade 
ja saunamee valmistamine, 
saunamütside ja süüterooside 
tegemine, kilesauna ehitamine. 

Plaanis on välja kuulutada 
ka saunaõllede konkurss. Kes 
valmistab pika kääritusajaga 

jooki, võiks juba märjukese käi-
ma panna. 

Kas ei võiks rahvamaja juu-
res öökinos vaadata filmi, mõ-
nuledes samal ajal soojas vees? 

Saunahoolikud ja kõik tei-
sed, kellel silm lööb särama 
saunateemaga seoses, võtke 
palun ühendust Märjamaa rah-
vamajaga. 

Kutsuge meid sauna või tul-
ge folgile oma saunaga – see on 
tänavuse Märjamaa folgi üks 
sõnum. 

Reet Saar

Märjamaa folk kutsub saunaMärjamaa folk kutsub sauna

se reostuse korral satuvad joo-
givette bakterid, mis võivad 
haigusi tekitada. Tuntuimad 
nendest coli-laadsed bakterid 
ja enterokokid. Siinkohal tuleb 
ka tõdeda, et sageli ei suuda 
inimesed eristada reostunud 
vett lõhna, maitse või värvuse 
järgi. 

Sageli tuleb reostus inime-
se oma tegevusest – reoveepu-
hastit ei hooldata nõuetekoha-
selt või tühjendatakse puhasti 
põllule või oma krundile. Oma-
ette probleemiks on puhastite 
lekkekindlus. Mikrobioloogi-
list saastatust saab mõõta la-
borites ning veeproovid ei ole 
kuigi kallid. Kahtluse korral 
tasub oma joogivett analüüsi-

da.
Riigi abiga on Märjamaa 

Vallavalitsus avanud taas haja-
asustuse meetmeprogrammi, 
kus maapiirkondades elavatel 
peredel on võimalik taotleda 
toetust majapidamiste vee- ja 
kanalisüsteemide rajamiseks 
või nõuetega vastavusse vii-
miseks. Hajaasustuse prog-
rammi taotlusi võetakse vastu 
1. veebruarist kuni 3. aprillini 
2023.

Vaata üle oma reovee-
süsteemid ning tee vajadusel 
parendused. Hooli iseendast, 
naabrist ja keskkonnast!

Anna-Kaia Kikkas

28. jaanuaril võistlesid MK Ju-
han maadlejad Põltsamaal Ees-
ti meistrivõistlustel „EOK 100” 
medalitele. 

Esmakordselt võitis täis-
kasvanute Eesti meistritiitli 
Andreas Välis, kes kehakaalus 
87 kg alistas kõik vastased, teis-
te hulgas ka vend Hannes Välise 
(3. koht) ja teisegi klubikaasla-
se Mike Siemersi (5. koht). 

Vanameister Taavi Tikerpa-
lu võistles nii kreeka-rooma kui 
ka vabamaadluses, mõlemas 
stiilis 4. koht. Tikerpalu pidas 
maha 8 väga võitluslikku koh-
tumist.

Naistemaadluses toodi klu-
bile võistkondlik 2. koht. Sellele 
aitasid kaasa: Helena Truber 
(50 kg, 2. koht), Roosmarii 
Roost (53 kg, 3. koht), Kätlin 
Sikk (57 kg, 3. koht), Rebecca 
Laidna (62 kg, 3. koht), Cäroly 
Paatsi (76 kg, 3. koht) ja Kirstin 
Jansen (76 kg, 4. koht). 

Üllatuslikult oli MK Juhan 
parim klubidevahelises üldar-
vestuses (kreeka-rooma, vaba- 
ja naistemaadlus kokku), mida 
eraldi kül ei autasustata, kuid 
uhke tunne ikkagi!

Jüri Nisumaa

Maadlejad said häid kohti
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Oma karjäärivalikut tutvustasid NATO sõdurid
19. jaanuaril käis Vana-Viga-
la tehnika- ja teeninduskoo-
lis tiim Eestis resideeruvaid 
NATO sõdureid, kes tutvusta-
sid oma karjäärivalikut kooli 
I kursuse autoosakonna õpi-
lastele.

Esimesena saabus riigi-
kaitseõpetaja Aimur Peerna 
Pärnu gümnaasiumist. Tänu 
temale selline huvitav üritus 
Vigalasse jõudis ja ta oli ka 
kohapeal tõlgiks. Siis saabusid 
NATO liitlassõdurid: Inglise 
kapten, Inglise sõdur, Prant-
suse leitnant ning Taani sõdur. 
Esitlus toimus riigikaitseõpe-
tuse tundide raames, vastu-
võtjaks oli Vana-Vigala TTK 
riigikaitseõpetuse õpetaja Ur-
mas Liitmäe.

Tehti esitlus NATO ning 

liitlasvägede Eestis residee-
rumise kohta. Järgnes Kahoot 
mäng kõigile õpilastele, kasu-
tades mobiiltelefone. 20 küsi-

must olid seotud Eesti osalu-
sega NATO-s ja liitlasvägede 
viibimisega Eestis. 

Seejärel valmistasid kü-

lalissõdurid aulas ette takis-
tusraja, mis kujutas endast 
miinivälja (alt ning ülevalt lä-
bitavaid takistusi). Kokku oli 
kolm rada, mida läbiti nii, et 
üks õpilane pani ette pimen-
davad prillid ning kaaslane 
juhendas teda. Kui astuti mii-
nile või takistusele, siis pidi 
astuma ühe sammu tagasi. 
Ülesanne tekitas õpilastes pal-
ju elevust.

Veel näitasid liitlassõdurid 
oma sõjaväevarustust, õpila-
sed said proovida, kuidas on 
kanda killuvesti, kiivrit ja rak-
meid. Liitlassõdurid jagasid 
õpilastele erinevaid meeneid 
ja tehti ühispilt.

Kasutatud Vana-Vigala TTK 
kodulehekülje teksti

NATO sõdurid valmistasid õpilastele ette „miinivälja”.
Foto Vana-Vigala TTK kodulehelt

Metsamaapinna ette-
valmistus külviks

ja istutamiseks 
mikk@metsaader.ee

5345 3698

Pakkuda rendile äripind Pakkuda rendile äripind 
(43,4 m(43,4 m22) aadressil ) aadressil 

Pärnu mnt 74, Märjamaa Pärnu mnt 74, Märjamaa 
alev. Varasemalt on seal alev. Varasemalt on seal 

tegutsenud Harda pood ja tegutsenud Harda pood ja 
Tööriistaäri. Lisainfo Tööriistaäri. Lisainfo 

saamiseks võta ühendust saamiseks võta ühendust 
telefonil 5510 106 või telefonil 5510 106 või 

meiliaadressil meiliaadressil 
ailenkallaste@gmail.comailenkallaste@gmail.com
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Aasta kirjandusõpetaja on Sirje NootreAasta kirjandusõpetaja on Sirje Nootre

Esmaspäeval, 30. jaa-
nuaril, kirjanik A. H. 
Tammsaare 145. sün-
niaastapäeval tähistati 

esmakordselt eesti kirjanduse 
päeva, millega väärtustatakse 
eesti kirjandust, innustatakse 
noori lugema ja pööratakse 
tähelepanu kirjanike rollile 
Eesti kultuuris ja ühiskonnas.

Kirjanduse päeva hommi-
kul, koos lipu heiskamisega 
Pika Hermanni torni, anti esi-
mest korda üle aasta kirjan-
dusõpetaja tiitel. Selle pälvis 
Märjamaa gümnaasiumi hinna-
tud ja armastatud õpetaja Sirje 
Nootre. Õpetaja valis välja Eesti 
Emakeeleõpetajate Selts koos-
töös Tallinna Kirjanduskesku-
se ja Kultuuriministeeriumiga. 
Tiitliga kaasneb rahaline pree-
mia. Tunnustuse andis üle pre-
sident Alar Karis.

„Kirjandus on kõnetus, kõ-
nekas kõnetus. Praegusel kee-
rulisel ajal on meil üksteisega 
eriti kõnelda vaja, et leida koha-
ti apokalüptiliseks muutunud 
maailmas kokkupuutepunkte. 

Tunnustus, mis mulle täna üle 
anti, ei kuulu ainult mulle – see 
kuulub kõigile kirjandusõpeta-
jatele, kes me parimal moel ja 
teinekord märkamatult koos 
oma õpilastega oma unistuste 
Vargamäed ehitame, seal tõde 
ning õigust otsime ning koos 
Põrgupõhja Jürkaga õndsuse 
võimalikkuse üle arutleme,“ üt-
les aasta kirjandusõpetaja Sirje 
Nootre. „Olen tohutult tänulik 
ja õnnelik, et kirjandus on taas 
Eesti riigis pjedestaalile tõste-
tud ja ühes sellega kirjanduse 
õpetajad,“ lisas ta. 

S. Nootre tänas sõnavõtus 
oma kirjandusõpetajaid: põhi-
kooli kirjandusõpetaja Luule 
Lepiku mõjul saigi ehk temast 
kirjanduse õpetaja. Suurepära-
ne eesti keele õpetaja oli Leon-
hard Vaide ja mentor koolis 
Harri Jõgisalu.  

„Eestis on tähelepanuväär-
selt palju häid kirjandusõpe-
tajaid, kes väärivad meie ühis-
konnalt rohkem tunnustust, et 
säiliks motivatsioon teha head 
tööd. Sirje Nootre on väsima-
tult innustanud nii õpilasi kui 

ka õpetajaid eesti kirjandust lu-
gema, mõistma ja väärtustama. 
Ta on järjepidevalt suunanud 
õpilasi osalema kirjandussünd-
mustel ja -võistlustel ning loo-
nud rohkelt  kõrgetasemelisi 
kirjandusõpikuid ja veebiõp-
pematerjale. Sirje Nootre on 
esimene tiitli saanud kirjan-
dusõpetaja, tulevikus hakkame 
seda tiitlit andma välja igal aas-
tal 30. jaanuaril, eesti kirjandu-
se päeval,“ ütles kultuuriminis-

ter Piret Hartman.
Keskpäevaks oli õpetaja 

Sirje Nootre kodukoolis tagasi, 
kus teda õnnitlesid kolleegid ja 
vallavalitsus. „Õpetaja on loov, 
iseseisev ja vaba positiivsete 
muutuste ellukutsuja. Sa teed 
oma tööd suure pühendumi-
sega. President andis sulle üle 
suure tunnustuse. Sa oled seda 
väärt,“ ütles vallavalitsuse hari-
dusnõunik Kristine Niit. 

Maa-amet on välja kuulutanud 
AVALIKU ELEKTROONILISE ENAMPAKKUMISE PIIRKONNAS  

ASUVATE KINNISASJADE MÜÜMISEKS. 
Pakkumiste esitamise tähtaeg on 15.02.2023. 

Täpsemat informatsiooni saab Maa-ameti kodulehelt aadressiga 
www.maaamet.ee või  oksjonikeskkonnas aadressil 

https://riigimaaoksjon.ee.

Aasta kirjandusõpetaja Sirje Nootre koos president Alar 
Karisega.
Foto: Raigo Pajula.

Sirje Nootre jagas kolleegidele muljeid hommikul toimunud tse-
remooniast ja oma sõnavõtust. Õpetaja pidas oma kõne peast, 
erinevalt kõigist teistest, kellel oli tekst ka paberil kaasas. 
Väga toetavalt olid mõjunud talle neil minutitel esireas seisnud 
kooliõpilased.  
Foto: Reet Saar
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Pärimusmaja toimetab
Teisipäeviti kell 15 loovus- ja keraamikaring noortele
Teisipäeviti kell 18 keraamikaring Sõbrale ja endale!
Kolmapäeviti kell 14.30 karmoška- ja lõõtsaringid noortele
Neljapäeviti kell 15 maiasmokaring noortele 
1. veebruar kell 18 väikekandlemängu õpituba algajatele 
(juhendab Terje Kaur), 10 eurot
2. veebruar kell 18 kinkekarp sõbrale, juhendab Piret Lehes 
5. veebruar kell 11 lõõtspillimeisterdajate II kokkusaamine, 
juhendab Leho Laaser 
9. veebruar kell 18 siidi- ja krepp-paberist lilled sõbrale ja 
endale, juhendab Tiina  
12. veebruar kel 10 hõbesavist ehted (tulemus hõbe 999), 
Loominguleheke OÜ
19. veebruar kell 12–14 Märjamaa õueOTT
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K 1.02 kl 17.00 
„FABELMANID”
USA draama 2.31 (MS –12)

K 1.02 kl 19.45 
„KUULSUSE NARRID”
EESTI komöödia 1.25 (L)

K 1.02 kl 21.30 
„LENNUK”
USA märulithriller 1.47 (K –14)

N 2.02 kl 17.15 
„KUULSUSE NARRID”

N 2.02 kl 19.00 
„LENNUK”

N 2.02 kl 21.00 
„INISHERINI HINGED”
USA draama 1.54 (MS –12)

R 3.02 kl 17.00 
„LENNUK”

R 3.02 kl 19.00 
„VALGUSE IMPEERIUM”
USA romantiline draama 
1.58 (K –14)

R 3.02 kl 21.10 
„OHVRIAND”
USA õudusfilm 1.33 (K –12)

P 5.02 kl 15.00 
„HÄMMASTAV MAURICE”
USA kogupere joonisfilm 
1.34 (L) eesti keeles

P 5.02 kl 17.00 
„MEES NIMEGA OTTO”
USA komöödia-draama 
2.06 (K –12)

P 5.02 kl 19.20 
„OHVRIAND”

P 5.02 kl 21.10 
„M3GAN”
USA thriller-õudusfilm 
1.42 (K –12)

K 8.02 kl 17.00 
„OHVRIAND”

K 8.02 kl 19.00 
„GORIKATURIST”
EESTI joonis-dokumentaalfilm 
1.08 (L)

K 8.02 kl 20.30 
„KOPUTUS METSMAJAKE-
SES”

HINNAD
Koolieelik 2.00 €
Õpilane, pensionär 3 €
Täispilet, sh üliõpilased 4 € 
3D passiivprillid 1 €

SA Raplamaa Arendus- ja 
Ettevõtluskeskus korraldab

ALUSTAVA ETTEVÕTJA 
BAASKOOLITUSE

Koolitus annab vajalikud 
baasteadmised oma ettevõt-
te alustamiseks ja oskused 

ettevõtlusega tegutsemiseks.

Koolituse teemad:
• strateegiline planeerimine 
väikeettevõttes
• turundus ja müük
• finantsjuhtimine ja –planee-
rimine
• juhtimine

Koolitajad on Elmo Puidet, 
Andres Kiviselg ja 

Kristo Krumm

Koolituse käigus koostab 
osaleja praktilise suunitluse-
ga äriplaani ja tegevuskava.

Koolitus toimub: 
21. ja 28. märtsil, 

4., 14. ja 24. aprillil, 
8., 15. ja 23. mail Raplas, 
algusega kell 9.45-17.00.

Osalemistasu: 50 eurot 
(kogu programmi eest), 

mis on koolituse omaosalus.

Koolitusele kandideerimiseks 
tuleb esitada sooviavaldus, 
mille leiate www.raek.ee. 

Osalemissoov ja ankeet tuleb 
täita hiljemalt 
19. märtsiks. 

Tähelepanu! 
Kohtade arv on piiratud.

Lisainfo: 
Tatjana Jääger 

tatjana@raek.ee ja 
520 6300.

Varbola 
rahvamajas

5. 02 kell 11.00 Teeme 
seinakalendreid 
7 € (materjalikulu)

12.02 kell 10.00-13.00 
Sõbrapäevalaat 
Vajalik ette registreerida

14.02 kell 17.00 Kohtumine 
Reformierakonna saadikute-
ga (Kaja Kallas jt). Tasuta

17.02 kell 17.00 
August Paali 93. sünniaas-
tapäevale pühendatud näi-
tuse „Põlvest põlve antud 
anne” avamine

17.02 kell 17.30 
Kohtumine Keskerakonna 
saadiku ja telereporteri 
Sven Soiveriga. Tasuta

18.02 kell 15.00 Kohtumine 
Keskerakonna saadikutega 
(Jüri Ratas jt). Tasuta

18.02 kell 19.00 Tšellist 
Silvia Ilvese ja ta poegade 
heategevuskontsert. 
Piletitulu läheb Varbola 
rahvamaja ringides käivate 
laste toetuseks. Piletid: 
lapsed kuni 16 a 5 €, pen-
sionärid 7 €, tavapilet 10 € 

19.02 Kohtumine Isamaa 
saadikute Heiki Hepneri ja 
Villu Karuga. Tasuta

25.02 kell 12.00 Kohtumine 
EKRE saadikutega (Siim Poh-
lak, Rene Kokk jt). Tasuta

27.02 kell 10.00-13.00 
Silmade kontroll ja prillide 
müük. Ette registreerida tel
5323 2454

Kogu info ürituste kohta 
tel 502 7322
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Märjamaa 
Maarja kogudus

Kolmapäev, 1. veebruar
18.00 Missa (kogudusemaja)
 
Neljapäev, 2. veebruar
Issanda templissetoomise püha
7.30 Missa (kogudusemaja)
 
Reede, 3. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)
 
Pühapäev, 5. veebruar
3. pühapäev enne paastuaega
11.00 Missa (kogudusemaja)
11.00 Pühapäevakool (kogudu-
semaja)
 
Esmaspäev, 6. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)
 
Teisipäev, 7. veebruar
7.30 Missa (kogudusemaja)

Vigala Maarja kogudus
Pühapäeviti kell 11.00 armu-
lauaga jumalateenistus Vigala 
kiriku käärkambris 

Kullamaa Püha Johannese 
kogudus

Pühapäeviti kell 11.00 jumala-
teenistus armulauaga koguduse-
majas 

Mälestame 
head naabrimemme 
MAIMU MUDA.

Sügav kaastunne 
lähedastele. 

Perekond Kollin

Mälestame 
sõbralikku 

MAIMU MUDA 
ja avaldame kaastunnet 

lähedastele. 

Perekond Saar

Las küünlavalgus 
mälestusi paitab ja 

kaotusvalu leevendada 
aitab.

Avaldan kaastunnet 
perekond Avistele 

venna, onu ja vanaonu 
ARNE 

surma puhul. 

Vahur

Mälestame 
head naabrimemme.

Südamlik kaastunne Vaidele, 
Olele, Katrele ja lähedastele

MAIMU MUDA
surma puhul. 

Allan, Jüri, Anne, 
Kaisa perega

Avaldame sügavat 
kaastunnet Enelyle perega 

kalli ema
AIRE MOKSI
kaotuse puhul.

Vana-Vigala Tehnika- ja 
Teeninduskooli pere

Kaseokstes leinasahin,
tasane kui tuuleke,

koduõues vaikne valu –
ema suikund unele.

Kallid tütred Annely, Enely, 
Kaily ja Keily ning 

poeg Raimo!
Meie südamlik kaastunne 

armsa ema 
AIRE MOKSI 
kaotuse puhul.

Oleme mõtetes teiega.
Eve pere, Elli ja Aarne

Avaldame kaastunnet 
Inge Soosaarele

ÕE 
surma puhul. 

Endised töökaaslased 
Mõisamaalt Sofia, Helle, 

Imbi, Pilvi, Aili, Liina

Avaldame kaastunnet 
Imbi Aasale 

EMA 
surma puhul. 

Endised töökaaslased 
Mõisamaalt Sofia, Helle, 

Inge, Pilvi, Aili, Liina

Üks paigake siin ilmas on,
kus varjul truudus, 

arm ja õnn...

Südamlik  kaastunne 
Annelyle, Enelyle, 
Kailyle ja Keilyle

kalli ema 
AIRE MOKSI
kaotuse puhul.

Laukna Pritsumeeste Seltsi 
liikmed

Need armsad, 
kellest jääme ilma, 
on tegelikult alles – 

meie sees... 
 Leelo Tungal

Kallis Kaily!
Meie südamlik kaastunne 

Sulle ja Su perele
kalli ema ja vanaema 

AIRE MOKSI
kaotuse puhul.

Sipa-Laukna Lasteaia pere

Mälestame ja meenutame 
LEMBIT TIHKANIT 

ning avaldame kaastunnet 
Margusele, Urmasele, 
Madisele ja Kalevile.

Ülo laste ja lastelastega 
Kaselt

Märjamaa 
rahvamajas

Kolmapäeval, 1. veebruaril 
kell 19.00 Rakvere teatri 
kontsertlavastus „Lihtsalt 
rõõmuks“, piletid 16.-/19.-

Laupäeval, 4. veebruaril 
kell 11.00- 13.30 
Soome laoriiete müük

Neljapäeval, 9.veebruaril 
kell 11.00 Lasteteater Reky 
etendus „Eesti muinasju-
tud“, pilet 10.-

Kolmapäeval, 15. veeb-
ruaril 
Silmade kontroll ja prillide 
müük, eelregistreerimisega

Laupäeval, 25. veebruaril 
Kodulookonverents

Neljapäeval, 23. märtsil 
kell 19.00 Komöödiateatri 
etendus „Anne Paluver ikka 
veel 27!“, piletid 19.-/21.-

Info ja registreerimine 
tel 482 0075, 5656 4614
marjamaa.rahvamaja@

marjamaa.ee

Tuul nii tasa 
puude ladvus liigub,

linnud unelaulu laulavad …

Südamlik kaastunne kallile 
Enelyle ja kogu perele

armsa ema 
AIRE MOKSI 
kaotuse puhul.

 Vana-Vigala Tehnika-ja 
Teeninduskooli toitlustus-

osakond

Puude all seisab 
väikene maja,

läve paitamas päikeseraas,
koduõuel Su tallatud rajad 

– nüüd on seal pisarad
kahel pool maas …

 
Teatame sügava kurbusega, 
et on lahkunud meie kallis

ema, vanaema, 
vanavanaema ja ämm
SAIMA LEHTSAAR
19. I 1938 – 21. I 2023

 
Leinavad lapsed peredega
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Ostan Märjamaal alevis või 
Orgital kehvas seisukorras /
kapitaalremonti vajava korteri. 
Sobivad ka korterid, millel on 
võlgnevus korteriühistu ees. 
Pakkuda võib ka korralikumaid 
kiirmüügihinnaga kortereid. 
Sobiva pakkumise korral kiire 
tehing. Tel 5628 2770

Ostan kasutult seisma jäänud või 
kiirmüügihinnaga sõidukeid. Toi-
mivaid, avariilisi, riketega, arvelt 
maas, vanu ja lihtsalt kasutult 
seisvaid. Kohapeal kiire vormis-

tamine ja tehing. Pakkumisi oo-
tan seisevauto@gmail.com või 
5618 8671. Järele tulen puksiiri-
ga ja tasun sularahas. Vormistan 
ja arvelt maha võtan ise. Vaata 
lisaks www.seisevauto.ee.

Ostan vanavara, maale, klaas-, 
portselan- ja hõbeesemeid, mün-
te, ordeneid, märke, postkaarte, 
fotosid, raamatuid, vaase jne. 
Raha kohe kätte. Tel 5353 8982

Laarox OÜ ostab metsa- ja põl-
lumaad. Pakume parimat hinda. 
Telefon 552 7322.

MÜÜK

Saadaval toored ja kuivanud lõ-
hutud küttepuud: lepp, sanglepp, 
kask. P: 30, 33, 38, 43, 50 ja 60 
cm. Vedu al 5 rm. Olemas ka 
40-liitrises võrgus, al 50 tk. 
Tel 5373 7294, Kanarbiku talu

Müüa mett. 1 kg plastämber 7 €.
Vajadusel toon Märjamaale.
Tel 5373 1580

TEENUSED
Ohtlike puude langetamine. 
Tel 5663 2968

Lumelükkamise teenus väike-
traktoriga. Tel 5663 2968

KAARDID ENNUSTAVAD 
Tel 900 1727, 24/7. Vaata, kes
on hetkel liinil: ennustus.ee.

Kaks 20-aastase ehituskogemu-
sega ehitajat pakuvad ehitus- ja 
remonditeenust. Tel 5563 9981

Remondijaam OÜ

Sõiduautode remont, 
hooldus, rehvivahetus,

varuosade müük. 
Kokkuleppel 

paindlik tööaeg. 
Purga küla.

Tel 5300 2914 
remondijaam@gmail.com

OSTAME 
METSAKINNISTUID 
(ka koos põllumaaga) 

ja 
KASVAVAT METSA 

(raieõigust)

Tel 528 4932 
Riho Alavee

info@timberston.ee

Olevi Puukool OÜ
müüb Märjamaal 

Pärnu mnt 74 parklas 

laupäeval, 4. veebruaril
kell 10–13

hapukapsast, kartulit, 
porgandit, küüslauku ja 

mett

AINUS KORD 
VEEBRUARIS!

 Info tel 5681 7035
FB: Märjamaa turg

Ütle naabrile ka!

Sipa Sõidukool OÜ

* B-kategooria
mootorsõidukijuhi
koolitus e-õppena
Märjamaal ja Raplas

* Individuaalõpe
* Lõppaste
* Jätkuõpe
* Eksamieelsed lisasõi-

dud Raplas

www.sipasõidukool.ee
sipasoidukool@gmail.

com
+372 5367 5133


